

PAR-3 og 18-HULS BANEN, TRÆNINGSOMRÅDER OG KLUBHUS LUKKES – FORELØBIG INDTIL 30. MARTS.

Bestyrelsen har på møde i dag besluttet at følge DGU's anbefaling, om at lukke Par-3 og 18-hulsbanen - og tilhørende træningsfaciliteter, samt Klubhus. Dette på baggrund af Corona/COVID-19 virus epidemiens fortsatte eskalering.

Læs mere nedenfor og via link: <https://www.danskgolfunion.dk/artikel/coronavirus-dgu-anbefaler-golfklubberne-lukker-deres-klubhuse-golfbaner-og>



Coronavirus: DGU anbefaler, at golfklubberne lukker deres klubhuse, golfbaner og træningsfaciliteter

 Del indholdet

Statsministeren har i dag meddelt, at restauranter og cafeer skal lukkes og det skal indendørs idrætsfaciliteter også. Ligeledes opfordres der til, at danskere ikke forsamles mere end 10 personer, både inde og ude. Statsministeren opfordrer folk til at blive hjemme og sundhedsstyrelsen siger, at "nu er det alvor".

Dansk Golf Union anbefaler derfor, at golfklubberne lukker deres klubhuse, indstiller spillet på golfbanerne og brugen af træningsfaciliteter, foreløbigt frem til 30. marts. Golfsporten må tage et samfundsansvar, og gøre alt hvad vi kan i denne svære situation og vi må alle huske på, at golf ikke er en nødvendighed.

Nogle vil argumentere for, at der fortsat kan spilles golf, da vi ikke nødvendigvis forsamles mere end 10 personer og golf spilles udendørs. I DGU mener vi, at vi i videst mulig omfang bør bidrage til at mindske smittespredningen i det danske samfund. Selvom det er fristende at holde åbent for spil med en række restriktioner for at mindske smittespredningen, så mener vi ikke, at tiden er inde til at løbe denne risiko. Er vi i tvivl, bør vi lade være - og vi er i tvivl - og derfor denne anbefaling. Dansk golf vil stå i en ugunstig situation, hvis vi potentielt har bidraget til smittespredning, når nu vi har en anden mulighed. Samtidig har vi rigtig mange ældre golfspillere blandt vores primære målgruppe, hvorfor vi bør tage et yderligere hensyn i forhold til andre områder i

Bestyrelsen vil løbende opdatere om situationen, og håber selvfølgelig som alle andre, at vi forholdsvis hurtigt kan vende tilbage til mere normale tider.

Kjeld Birch, Formand.